АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Единение

[bookmark: _GoBack]«01» марта 2021 года                                                                            № 4

     «О признании утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения «Единенское» от 11 февраля 2011 года № 20 «О создании аварийно-спасательных служб (формирований) в сельском поселении «Единенское»

       На основании  зкспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 25.02.2021 г. № ЭЗ-112, в соответствии с частью3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация сельского поселения «Единенское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Распоряжение администрации сельского поселения «Единенское» от 11 февраля 2011 года № 20 «О создании аварийно-спасательных служб (формирований) в сельском поселении «Единенское» признать  утратившим силу.
2.  Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать) на информационных стендах в здании администрации, библиотеки, школе и на официальном веб- сайте муниципального района «Оловяннинский район» olovyan.75ru
     3.  Настоящее распоряжение  вступает в силу на следующий день после дня       его официального обнародования.

Глава сельского поселения
«Единенское»                                                            У.И. Курилова

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Единение

«01» марта 2021

года

№ 4

«О признани

и утратившим силу распоряжение

администрации

сельского поселени

я «Единенское» от 11 февраля 2011 года № 20 «О

создании аварийно

-

спасательных служб (формирований) в сельском

поселении

«Единенское»

На основании  зкспертного заключения Администрации Губернатора

Забайк

альского края

от 25.02.2021 г. № ЭЗ

-

112

, в соответствии с частью3

статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

администрация сельского поселения «Единенское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Распоряжение администрации сельского поселения «Единенское» от 11

февраля 2011 года № 20 «О создании аварийно

-

спасательных служб

(формирований) в сельском поселении «Единенское»

признать

утратившим силу.

2.

Настоящее распоряжение

опубликовать (обнародоват

ь) на

информационных стендах в здании администрации, библиотеки, школе

и на официальном веб

-

сайте муниципального района «Оловяннинский

район»

olovyan

.75

ru

3.  Настоящее распоряжение

вступает в силу на следующий день после дня

его официального

обнародования.

Глава сельского поселения

«Единенское»

У.И. Курилова

     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЕДИНЕНСКОЕ»   РАСПОРЯЖЕНИЕ   с. Единение     «01» марта 2021   года                                                                              № 4           «О признани и утратившим силу распоряжение   администрации  сельского поселени я «Единенское» от 11 февраля 2011 года № 20 «О  создании аварийно - спасательных служб (формирований) в сельском  поселении   «Единенское»             На основании  зкспертного заключения Администрации Губернатора  Забайк альского края   от 25.02.2021 г. № ЭЗ - 112 , в соответствии с частью3  статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   администрация сельского поселения «Единенское»   ПОСТАНОВЛЯЕТ :   1.   Распоряжение администрации сельского поселения «Единенское» от 11  февраля 2011 года № 20 «О создании аварийно - спасательных служб  (формирований) в сельском поселении «Единенское»  признать   утратившим силу.   2.     Настоящее распоряжение   опубликовать (обнародоват ь) на  информационных стендах в здании администрации, библиотеки, школе  и на официальном веб -   сайте муниципального района «Оловяннинский  район»  olovyan .75 ru          3.  Настоящее распоряжение    вступает в силу на следующий день после дня         его официального  обнародования.             Глава сельского поселения   «Единенское»                                                               У.И. Курилова